
COMUNE DI CASTIGLION FIORENTINO 

Provincia di Arezzo 

Per informazioni, segnalazioni o reclami consultare il sito internet https://www.comune.castiglionfiorentino.ar.it/ 

oppure scrivere a ufficio.protocollo@comune.castiglionfiorentino.ar.it o contattare dal lunedì al venerdì dalle ore 8:30 

alle ore 13:30 l’Ufficio Trasporti del Comune allo 0575/656457. 

 

TRASPORTO PUBBLICO LOCALE 
 

LINEA E2 

SOLO IL VENERDÌ 
TRASPORTO PUBBLICO FRUIBILE DA CITTADINI E TURISTI 

 

FERMATE LINEA E2 
NUMERO 

FERMATA 

ORARIO 

CORSA 1 

ORARIO 

CORSA 2 

Piazza Garibaldi (Capolinea) RDFD001 8:45 11:30 

Misericordia di Castiglion Fiorentino (Cimitero) RDFD012 ---- 11:33 

Piazza Emanuele Petri (Stazione Ferroviaria) RDFD011 ---- 11:36 

Loc. La Nave - direzione Fratta RDFD068 8:50 11:40 

Loc. Castroncello - direzione Fratta RDFD039 8:54 11:44 

Loc. Brolio - direzione Fratta RDFD100 8:58 11:48 

Ospedale Santa Margherita - Loc. Fratta RDCK375 9:08 11:58 

Loc. Brolio - direzione Castiglion F.no RDFD100 9:18 12:08 

Loc. Castroncello - direzione Castiglion F.no RDFD038 9:22 12:12 

Loc. La Nave- direzione Castiglion F.no RDFD069 9:26 12:16 

Piazza Emanuele Petri (Stazione Ferroviaria) RDFD011 9:31 12:21 

Misericordia di Castiglion Fiorentino (Cimitero) RDFD012 9:33 12:23 

Piazza Garibaldi (Capolinea) RDFD001 9:36 12:26 

 

Gli orari ed i percorsi sono programmati sulle esigenze degli studenti abbonati al servizio di trasporto 

scolastico comunale, i servizi sono usufruibili dalla pubblica utenza. 

L’Amministrazione Comunale al fine di promuovere, incentivare e valutare l’utenza del servizio di “rete 

debole” TPL, ha stabilito di rendere il servizio gratuito per gli anni scolastici 2024/2025 e 2025/2026. 

 

Le corse saranno effettuate: 

• Nel periodo compreso dal 15 settembre al 10 giugno; 

• Venerdì feriale. 

Le corse non saranno effettuate: 

- I giorni festivi; 

- Nel periodo “Natalizio” compreso dal 23 dicembre al 6 gennaio inclusi; 

- Nel periodo “Pasquale” dal giovedì antecedente alla Pasqua al martedì successivo inclusi; 

- Il giorno 8 maggio per la festività del Patrono. 

 


